
               Lubichowo, dnia 19.08.2024 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.9.2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00406426/01 z dnia 10.07.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie
pn. „Modernizacja kotłowni na paliwo stałe w Publicznej Szkole Podstawowej w Zelgoszczy” -
znak sprawy ZPP.271.2.9.2024.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 ze zmianami) przekazuje informację, że w dniu 19.08.2024 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert
w przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L.
p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji

1. Termowent Service Sp. z o. o., ul. Zakładowa 8a, 89-600 
Chojnice 985.002,45 zł 60 miesięcy

2. Produkcja Handel Usługi Jarosław Adrych, ul. Prusa 15/1, 83-
240 Lubichowo 959.400,00 zł 60 miesięcy

3. OPEC-TERMO Sp. z o. o., ul. Budowlanych 7, 86-300 
Grudziądz 643.600,76 zł 60 miesięcy

    Z poważaniem,
   WÓJT GMINY

    Andrzej Toczek 
    (podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


